
 
 
 
 

   

 

 

                                                                       1 / 2 

 

R
e
g

is
tr

e
 d

e
 F

u
n

d
a
ci

o
n

s 
d

e
 l
a
 G

e
n

e
ra

li
ta

t 
d

e
 C

a
ta

lu
n

y
a
 n

ú
m

. 
in

sc
ri

p
ci

ó
 2

.2
0
6
 –

 N
IF

 G
4
3
8
1
4
0
4
5

 

www.iispv.cat 

RESULTATS DE L’AVALUACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA DE 

PERSONAL – IC20_24 - “Infermer/a Coordinador/a de la 

Unitat d’estudis Clínics” 

 

 

Havent-se reunit el comitè de selecció de la convocatòria de personal amb codi de 

referencia IC20_24, fomat pel Lluís Gallart (President), Elisabet Galve (Vocal 1), Berta 

Caballé (Suplent Vocal 2) i Josep Gumà (Vocal 3), es decideix otorgar als candidats/es 

les següents puntuacions: 

 

Taula Puntuacions Candidats/es  
 

 

Candidat/a seleccionada: IRENE ELIAS ARIJA 

 

COMITÉ DE SELECCIÓ 

Lluís Gallart      Elisabet Galve 
(Responsable plataformes)    (Responsable Oficina Tècnica) 
 

 

 

 

 

 

 

President      Vocal 1 

CANDIDAT/A Avaluació CV 
Avaluació Carta 

motivació 
Avaluació 
Entrevista 

Total 

(Últimes 4 lletres del DNI) (màx. 35p) (màx. 5p ) (màx. 60p) (màx. 100p) 

1 BA...CH 35 4 40 79 

2 3185 30 4 56 90 

3 3594 35 4 48 87 

4 0552 35 4 47 86 

http://www.iispv.cat/
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Berta Caballé                            Josep Gumà 
(Infermera)                 (Coordinador clínic UEC) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suplent vocal 2      Vocal 3 
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